Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUER A ANTECIPAÇÃO DA ÚLTIMA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DE
2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador  subscrito,  vem  com  a  devida  vênia,  solicitar  de  Vossa  Excelência  a
antecipação da última Sessão Legislativa Ordinária de 2023, a qual ocorria em 26 de
dezembro, para o dia 21 de dezembro de 2023 – quinta-feira. Esta alteração se faz
importante pois a última terça-feira do mês a Câmara terá expediente reduzido, o que
comprometerá o andamento dos trabalhos da Sessão Legislativa Ordinária.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 04 de dezembro de 2023.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador – PTB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA- SP.

REQUERIMENTO Nº 577/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
77

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

84
5/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
4/

12
/2

02
3

17
:5

4:
43

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
://

20
1.

76
.4

3.
83

:8
08

1/
sa

gl
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
BA

0-
6E

12
-C

56
E-

19
09

.

Pag. 1/2

APROVADO
37ª Sessão Ordinária - 05/12/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
77

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

84
5/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
4/

12
/2

02
3

17
:5

4:
43

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
://

20
1.

76
.4

3.
83

:8
08

1/
sa

gl
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
BA

0-
6E

12
-C

56
E-

19
09

.

Pag. 2/2